檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：蔡宛陵　02-26531648

電子郵件：wendy@nacs.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年2月25日

發文字號：國院數字第10408000421號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(3186947701_文官學院位置.pdf、3186947702_導讀會程序.docx)

主旨：為推動終身學習，並建立書香社會，謹訂於本（104）年3

月24日（星期二）晚上7時至9時，辦理「每月一書」導讀

會，請鼓勵所屬同仁及社區民眾踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為鼓勵全國公務人員定期研讀好書，養成閱讀習慣，從中

汲取新知，本學院按月辦理「每月一書」導讀會，藉由邀

請作者或學者專家導讀，增進與會者深入探討及分享閱讀

心得。

二、本次導讀會將於本學院行政大樓1樓菁英講堂舉行，並與

本學院中區培訓中心視訊連線(南投市光明路1號明德堂)；

導讀書目為《人類大歷史》，特邀請臺灣考古學界權威－

中央研究院歷史語言研究所劉益昌教授蒞臨導讀。凡參與

本活動之公務人員，本學院將核予2小時公務人員終身學

習認證時數，會場並備有當月專書供與會者抽獎（社區民

眾亦歡迎參加），請轉知同仁逕至本學院全球資訊網站報

名（www.nacs.gov.tw）。

三、另本學院提供「每月一書」導讀會線上同步直播之服務，

4

教育局 1040226

*AEAA10431811500*

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

凡公務人員參與學習時數達1小時且完成網路問卷，將核

予終身學習時數2小時（亦提供專書供完成課程之學員抽獎

），有意參與者請於本年3月18日至24日逕至「文官e學苑

」網站報名（ecollege.nacs.gov.tw）。

四、基於環保考量，本學院不提供茶杯、紙及筆，敬請自備。

有關交通事宜，捷運板南線南港站（2號出口）及文湖線

南港展覽館站(5號出口)步行至本學院約500公尺，請多加

利用。

五、檢附活動程序表及本學院交通位置示意圖各1份供參。

正本：行政院秘書長等103個機關

副本：國家文官學院中區培訓中心 2015-02-25
16:56:37